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Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Suter Othmar Gemeindeammann 056 222 35 40 othmar.suter@freienwil.ch

Rey Urs Vizeamman 056 222 35 40 urs.rey@freienwil.ch

Schärer Gaudenz Gemeinderat 056 222 35 40 gaudenz.schaerer@freienwil.ch

Oeschger Manuel Gemeinderat 056 222 35 40 manuel.oeschger@freienwil.ch

Hubschmid Prisca Gemeinderat 056 222 35 40 prisca.hubschmid@freienwil.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Weibel Stephan Gemeindeschreiber 056 222 35 40 stephan.weibel@freienwil.ch 

Frrokaj Susanne Leiter EWD/Gemeindeschreiber-Stv. 056 222 35 40 susanne.frrokaj@freienwil.ch

Seeburger Janis Lernender 056 222 35 40 janis.seeburger@freienwil.ch

Russo Rosa Leiterin Abteilung Finanzen 056 222 35 53 rosa.russo@freienwil.ch

Näf Stefan Leiter Bauamt 079 404 63 52 stefan.naef@freienwil.ch

Heimgartner Fabian Mitarbeiter Bauamt 079 914 36 45 fabian.heimgartner@freienwil.ch

Wyss Yvonne Weibelin wybu@hispeed.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Rey Urs Präsident 079 560 10 98 urs.rey@freienwil.ch

Baumann Peter Mitglied pkbaumann@bluewin.ch

Vogelsanger Mirjam Mitglied mirjam.vogelsanger@bluewin.ch

Flükiger Samuel Ortsbildberater samuel.fluekiger@k-aro.ch

Schlumpf Timon Baupolizeilicher Berater 056 296 30 00 ts@ingsenn.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Suter Michael Präsident michael.suter@jasu.ch

Kuich Claudia Mitglied claudia.kuich@datastore.ch

Müller Thomas Mitglied thomedical@bluewin.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Burger Thomas Präsident tomburger@hispeed.ch

Suter Michael Mitglied info@agrisuter.ch

Näf Angela Mitglied angelanaef@gmx.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Strebel Claudio Mitglied strebel.claudio@brugg.com

Burger Thomas Mitglied tomburger@hispeed.ch

Vogt Felix Mitglied

Felder Beatrice Mitglied (Ersatz) felder.tonas@swissonline.ch

Zehnder Philipp Steuerkommissär

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Suter Othmar Präsident 056 222 56 21 othmar.suter@freienwil.ch

Rey Urs Vizepräsident 079 560 10 98 urs.rey@freienwil.ch

Strebel Claudio Mitglied strebel.claudio@brugg.com

Maxton Melanie Mitglied melanie@melanmax.ch

Füglister Damian Mitglied (Ersatz) damian.fueglister@gmail.com

Suter Franz Mitglied (Ersatz) franz.suter@aew.ch

Weibel Stephan Aktuar 056 222 35 40 stephan.weibel@freienwil.ch

Steuerkommission

Wahlbüro Einwohnergemeinde

Finanzkommissionen Ortsbürgergemeinde

Behördenverzeichnis der Gemeinde Freienwil Amtsperiode 2022/25
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Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Suter Werner Mitglied wernisuter53@gmail.com

Suter Daniel Mitglied

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Hubschmid Prisca Präsidentin prisca.hubschmid@freienwil.ch

Lott Monika Mitglied monthis@bluewin.ch

Gelmi Marco Mitglied gelmi@feinkosten.ch

Näf Angela Mitglied angelanaef@gmx.ch

Hümbeli Daniel Mitglied

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Oeschger Manuel Präsident 076 456 61 50 manuel.oeschger@freienwil.ch

Kaye Victoria Mitglied

Schaffner Mirjam Mitglied

Bächli Tanja Mitglied

Ramisberger Anna Lisa Mitglied

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Suter Othmar Präsident 056 222 56 21 othmar.suter@freienwil.ch

Suter Michael Mitglied info@agrisuter.ch

Vögeli Matthias Mitglied mattvoegeli@gmail.com

von Känel Rico Aktuar ravonkaenel@bluewin.ch

Näf Stefan Leiter Werkhof 079 404 63 52 stefan.naef@freienwil.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Hänzi Stefan Hauptmann, Präsident 056 243 13 53 stefanhaenzi@gmx.net

Frauchiger Markus Vertreter Gemeinderat Ehrendingen 079 404 48 67 markus.frauchiger@ehrendingen.ch

Schärer Gaudenz Vertreter Gemeinderat Freienwil 079 945 44 11 gaudenz.schaerer@freienwil.ch

von Ehrenberg Richard Mitglied von Freienwil

Frei Stephan Mitglied von Ehrendingen

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Wokaun Alexander Präsident - Endingen

Zehnder Dominik Vorstand - Endingen

Wieland Urs Vorstand - Lengnau

vakan vakant Vorstand - Lengnau

Suter Othmar Vorstand - Freienwil 056 222 56 21 othmar.suter@freienwil.ch

Frei Dieter Vorstand - Freienwil

Würsch Stefan Kassier 056 266 50 20 stefan.wuersch@lengnau-ag.ch

Weibel Stephan Aktuar 056 222 35 40 stephan.weibel@freienwil.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Domanski Gregor Pfarreileitung 056 241 14 00 gregor.dom@gmail.com

Gehr Sonja Sekretariat 056 241 14 00 sekretariat@pfarrei-lengnau-freienwil.ch 

Kloter Fridolin Verwaltung 056 201 44 66 fridolin.kloter@sk-treuhand.ch 

Meier Urs Sakristan & Hauswart 078 860 11 69

Umweltkommission

Kulturkommission

Kinder- und Jugendkommission

Römisch-katholische Kirchgemeinde Lengnau-Freienwil

Feuerwehrkommission Ehrendingen-Freienwil

Abwasserverband Surbtal (Endingen - Freienwil - Lengnau)

Wahlbüro Ortsbürgergemeinde
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Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Bolliger König Renate Pfarrerin 079 190 89 28 renate.bolliger@ref-baden.ch

Kuckelsberg Martin Stellvertretender Pfarrer 079 190 89 24 martin.kuckelsberg@ref-baden.ch 

Steiner Hildegard Sigristin 056 222 31 08

Wirz Katharina Sigristin 056 209 11 05 kathrin_wirz@bluewin.ch

Wiprächtiger Hans Präs. Kirchg. Kommission 056 221 20 32 hans.wipraechtiger@ref-baden.ch

Name Vorname Funktion Telefon E-Mail

Näf Stefan Brunnenmeister 079 404 63 52 stefan.naef@freienwil.ch

Suter Michael Brunnenmeister-Stv.

Burger Karl Jagdaufsicht burger@grenzhof.ch

Suter-Feuz Hans Jagdaufsicht hans.suti@bluewin.ch

Schmid Stefan Wildschadenabschätzung husi71@bluewin.ch

Stadt Baden Informatik 056 200 80 80

Fischer Dominik Leiter Betreibungsamt 056 200 77 80 betreibungsamt@obersiggenthal.ch

Hitz Christoph Förster 079 232 90 07 christoph.hitz@untersiggenthal.ch

Leutwyler Andreas Feuerungskontrolleur 056 288 15 35 kontakt@ihrkaminfeger.ch 

Suter André Totengräber

Zeller Fabian Ackerbaustellenleiter

Suter Werner Waldhütte 079 566 53 48

Wenzinger Urs Klärwärter 079 103 84 31 urs.wenzinger@arabetreiber.ch

von Ehrenberg Martin ÜMS-Abgeordneter

Müller Robert Abgeordneter Mobilitätskonferenz GVK

Meier Edwin Abgeordneter Mobilitätskonferenz GVK

Jugendarbeitsstelle Surbtal 056 281 26 52  info@jast.li

Pilzkontrolle Baden 056 200 82 40 

Elektra Ehrendingen 056 200 55 21 betrieb@elektra-ehrendingen.ch

Zivilstandskreis Baden 056 200 84 30 zivilstandskreis@baden.ch

ZSO Baden 056 560 54 00 mail@zsobaden.ch 

Diverses

Teilkirchgemeinde Ehrendingen-Freienwil
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